[image: ]PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DE JÚLIO
ESTADO DE MATO GROSSO
www.camposdejulio.mt.gov.br
DEPARTAMENTO DE TRIBUTAÇÃO

REQUERIMENTO PARA SOLICITAÇÃO RENOVAÇÃO DE ALVARÁ DE CONSTRUÇÃO

À PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DE JÚLIO- MT.

	EU,...................................................................................................................................................., inscrito(a) no CPF/ CNPJ nº ......................................................., venho respeitosamente e na forma da lei solicitar que se digne fornecer RENOVAÇÃO DE ALVARÁ DE CONSTRUÇÃO  para a residência/comércio devidamente finalizada conforme  Alvará de Construção nº .............../................... no endereço:
Rua / Av...................................................................................................................., Quadra......................,
Lote................., Loteamento ..........................................................................., Campos de Júlio/ MT.

   Declaro estar ciente das sanções previstas para não cumprimento das disposições legais referente art. 36 da Lei 1.870/2023 (Código de Obra), Lei 788/2017 (Uso e Ocupação de Solo), Código Civil Brasileiro e demais legislação pertinentes.

DOCUMENTOS APRESENTADOS:
(     )  Alvará de Construção

Nestes termos, peço deferimento.

		Campos de Júlio/ MT, _____ de _______________de 20  ___ .

_____________________________________
Proprietário ou Procurador

_____________________Av. Valdir Masutti, Nº 779-W–Loteamento Bom Jardim Campos de Júlio-MT
CEP 78.319-000    Fone:(65)3387-2800
“Todos Por um Futuro Melhor”
________________________________________
image1.jpg